平成２３年８月 1９日

組合理事・監事 各位

                                       愛知県プラスチックリサイクル（協）

                                             名古屋市東区相生町５５番地

                                               理事長  藤井 達雄

                 平成２３年度 第５回理事会開催の案内

拝啓 残暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、多忙の中恐縮ですが、第5回理事会を下記の通り開催致しますので是非ご出席下さるよ

うお願い申し上げます。

尚、出欠席につきましては、ＦＡＸ連絡にてお願い致します。 （ＦＡＸ 0533－59－6996）

                                                              敬具

                        記

1 日 時  平成２３年 ９月１５日 （木）    午後３時より

２ 場 所  いその（株） ３階会議室

           ＴＥＬ （０５２） ９３１－１２１１

３ 議 題  ①各関係会社より情報提供について（各持ち時間１５分間）

 イ） ダイオーエンジニアリング（株） 加地様

     プラスチックの材質選別装置について

 ロ） イシダ総合システム（株） 柳鶴様

ＩＳＯ９００１に関連しての電子重量ハカリについて

 ハ） ミドルウエア協同組合 鈴木様

     ハイカの有効利用について

②中小企業等協同組合役員変更届書について

③秋の勉強会について

    日本ポリプロ（株）四日市工場及び材料技術センター見学

④押出機トラブル改善策について

   スネークスキン・静電気対策について

⑤分科会報告

   その他